

Lista rankingowa wniosków złożonych w ramach działania Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw

W dniu 22 października 2013 roku odbyło się Posiedzenie Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze, na którym dokonano oceny wniosków.

Poniżej przedstawiamy listę wniosków o dofinansowanie. **Limit środków wynosi 256 525,00 zł.**

Wnioskodawcom przysługuje możliwość odwołania od wyników oceny zgodnie z procedurą określoną w LSR. Lista może ulec zmianie po rozpatrzeniu odwołań.

Pozycja rankingowa	Oznaczenie sprawy	Liczba uzyskanych punktów	Tytuł operacji	Kwota do refundacji (w PLN)	Uwagi
1	2/M/III/2013	76	Promocja dziedzictwa kulturowego polskiej wsi oraz wzrost dochodów i zatrudnienia poprzez utworzenie Przedsiębiorstwa Turystycznego "Skansen- Kuźnia Królewska" z miejscami noclegowymi w miejscowości Królewo	175 600,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek mieści się w limicie środków
2	3/M/III/2013	70	Zakup oprogramowania i sprzętu niezbędnego do zarządzania logistyką w firmach piekarniczocukierniczych INFOPIEK w celu rozszerzenia działalności i wzrostu konkurencyjności Firmy "Anna Piekarczyk" na rynku	31 298,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek mieści się w limicie środków
3	1/M/III/2013	67	Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez dywersyfikację asortymentu sprzedaży towarów i usług. Stworzenie dodatkowego miejsca pracy do obsługi nowego zakresu działalności, wzrost obrotów i zysków.	49 627,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek mieści się w limicie środków
4	4/M/III/2013	67	Utworzenie na terenie LGD Przyjazne Mazowsze nowych miejsc pracy poprzez zorganizowanie i uruchomienie nowego przedsiębiorstwa, które świadczyć będzie specjalistyczne usługi budowlane.	134 972,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek poza limitem środków

Przewodniczący Rady Decyzyjnej

Leonard Napiórkowski